
Organisaatioiden sivu
Virta-julkaisutietopalveluun tietoja toimittavien organisaatioiden yhteystiedot.

Organisaatiot voivat päivittää sivun kommenttikenttään omat tietonsa, josta VIRTA-tiimi kerää ne taulukkoon.

Organisaatio Yhteydenotto-osoite (yhteyshenkilö tai 
muu palveluosoite)

Tietojen latausrytmi ja tiedonsiirtotapa

YLIOPISTOT

Aalto yliopisto Yhteyshenkilö: janne.jamsen(a)aalto.fi

Julkaisutietoihin liittyvät korjauspyynnöt (esim. 
julkaisutyyppien tarkistukset): acris(a)aalto.fi

Tiedot siirretään kerran vuorokaudessa.

Hanken Svenska 
handelshögskolan

Julkaisutietoihin liittyvät 
tiedustelut: haris@hanken.fi

Tiedot siirretään kerran kuukaudessa.

Helsingin yliopisto tuhat-info(a)helsinki.fi Latausrytmi kerran vuorokaudessa.

Itä-Suomen yliopisto cris@uef.fi

Mari Niemi

Virta-siirto kerran viikossa

Jyväskylän yliopisto Riitta Ruuska, converis-publications(a)jyu.fi 
(julkaisut)

Miika Nurminen, converis-support(a)jyu.fi 
(tekninen)

Tiedot siirretään noin kuukauden välein.

Lapin yliopisto Yhteyshenkilöt:

lacris(at)ulapland.fi (  ja Marja Tiina Harjumaa
Pernu)

Juha Aavalaakso (juha.aavalaakso(at)ulapland.
fi) (tekninen)

LUT-yliopisto Ilkka Nokelainen, ilkka.nokelainen(at)lut.fi

Tanja Matikainen, tanja.matikainen(at)lut.fi

researchportal(at)lut.fi

Maanpuolustuskorkeakoulu Yhteyshenkilöt:

Anu Alaterä, anu.alatera(a)mil.fi 
Emmi Aitto, emmi.aitto(a)mil.fi

Julkaisutiedot toimitetaan Justuksen kautta.

Oulun yliopisto  
oulucris@oulu.fi

aila.louhelainen@oulu.fi

virpi.miettinen@oulu.fi

juha.aittakumpu@oulu.fi

Tiedot siirretään kerran vuorokaudessa.

Taideyliopisto cris@uniarts.fi Tiedot siirretään kerran vuorokaudessa.

Tampereen yliopisto tunicris-admin(a)tuni.fi Tiedot siirretään kerran vuorokaudessa.

Turun yliopisto researchportal(a)utu.fi

 Sami Salonen ja Katja Halonen

Tiedot siirretään kerran vuorokaudessa VIRTAan.

Vaasan yliopisto cris@uwasa.fi Tiedot siirretään kerran vuorokaudessa.

Åbo Akademi abocris(a)abo.fi

AMKit

mailto:cris@uef.fi


Arcada Jonna Vocke, jonna.vocke(at)arcada.fi Tietojen lataus Justuksen kautta n. viikoittain.

Centria-ammattikorkeakoulu Tomi Virtanen, tomi.virtanen(at)centria.fi

Emilia Kurikkala, emilia.kurikkala(at)centria.fi

Diakonia-ammattikorkeakoulu Yhteyshenkilö Mervi Kivirinta, mervi.kivirinta()
diak.fi

Julkaisutietoihin liittyvät tiedustelut: julkaisutied
ot()diak.fi

Tietojen siirto Justuksen kautta muutaman viikon välein.

Haaga-Helia 
ammattikorkeakoulu

Antti Nyqvist, antti.nyqvist()haaga-helia.fi Tietojen lataus JUSTUS-palvelun kautta noin viikoittain.

Hämeen ammattikorkeakoulu 
HAMK

julkaisurekisteri(a)hamk.fi

Katja Laitila

Humanistinen 
ammattikorkeakoulu

julkaisut(a)humak.fi  Julkaisutiedot toimitetaan Justuksen kautta.

Jyväskylän 
ammattikorkeakoulu

Julkaisutietoihin liittyvät yhteydenotot: 
julkaisurekisteri(a)jamk.fi

Yhteyshenkilöt: Marja Kokko, Susanna 
Niemilahti-Könkkölä ja Birgitta Kurvinen

Tiedot siirtyvät Justuksen kautta reaaliaikaisesti.

Kaakkois-Suomen 
ammattikorkeakoulu XAMK

Julkaisutietoihin liittyvät yhteydenotot:
julkaisut(a)xamk.fi

Yhteyshenkilö: Eeva-Maria Suojärvi, 
eeva-maria.suojarvi(a)xamk.fi

Tiedot siirtyvät Justuksen kautta reaaliaikaisesti.

Kajaanin  ammattikorkeakoulu virva.mannberg-palmu@kamk.fi Justus

Karelia-ammattikorkeakoulu julkaisut(a)karelia.fi

Kaisa Varis

Tietojen lataus Justuksen kautta n. viikoittain

LAB-ammattikorkeakoulu Johanna Kiviluoto (julkaisut), johanna.kiviluoto
(a)lut.fi

Käytössä JUSTUS julkaisutietojen tallennuspalvelu.

Lahden ammattikorkeakoulu Johanna Kiviluoto (julkaisut), johanna.kiviluoto
(a)lut.fi

JUSTUS käytössä, julkaisutiedot sitä kautta Virtaan 2017 alkaen 
(A-E, 2018 alusta myös F)

Laurea-ammattikorkeakoulu Yhteyshenkilöt:

Anna Laakkonen, julkaisut[at]laurea.fi

Tiedot ladataan Justuksen kautta, latausrytmi kerran 
vuorokaudessa.

Lapin ammattikorkeakoulu Marja Pernu, marja.pernu(a)ulapland.fi Tiedot siirretään VIRTAan tarpeen mukaan

Metropolia 
ammattikorkeakoulu

Saara Vielma,  julkaisut()metropolia.fi 2017 saakka tiedot VIRTA:an kerran vuodessa. 2018 alkaen 
JUSTUS.

Oulun ammattikorkeakoulu Riitta Kokko (julkaisut)

riitta.kokko(a)oulu.fi

Neea Salo (tekninen)

neea.salo(a)oulu.fi

Juha-Pekka Pihlajakoski (tekninen)

juha-pekka.pihlajakoski(a)oamk.fi

Tietojen siirto Justuksen kautta noin viikoittain.

Poliisiammattikorkeakoulu Yhteyshenkilöt

Kirsi Uimonen, kirsi.uimonen(a)polamk.fi

Tuula Koponen, tuula.koponen(a)polamk.fi

JUSTUS käytössä, tarkistus viikoittain

Saimaan ammattikorkeakoulu Tanja Matikainen, tanja.matikainen(a)lut.fi Tietojen siirto kehitysvaiheessa, tavoitteena siirtyminen 
kuukausittaisiin Virta-latauksiin alkuvuodesta 2018.



Satakunnan 
ammattikorkeakoulu

julkaisurekisteri(a)samk.fi

Jussi Kärki ja Susanna Savinainen

Tietojen siirto Justuksen kautta muutaman viikon välein.

Savonia-ammattikorkeakoulu Yhteyshenkilöt: 

Mira Juppi, mira.juppi@savonia.fi

Anu Räty-Härkönen, anu.raty-
harkonen@savonia.fi

Justus

Seinäjoen 
ammattikorkeakoulu SeAMK

Minna Karvonen, minna.karvonen(a)seamk.fi Justus

Tampereen 
ammattikorkeakoulu

, tiina.kenttala-Tiina Kenttälä-Koivumäki
koivumaki@tamk.fi

, kirsi.varpa()tamk.fiKirsi Varpa

2017 ja 2018 A-E Justuksen kautta

2017 F, H ja I Kota-siirtona, jatkossa JUSTUS

Tietojen lataus Justuksen kautta noin viikoittain.

Turun ammattikorkeakoulu julkaisutiedonkeruu(a)turkuamk.fi

Eija Suikkanen, eija.suikkanen(a)turkuamk.fi

Käytössä Justus, josta tiedot siirtyvät VIRTAan reaaliaikaisesti.

Vaasan ammattikorkeakoulu Mari Mäkynen, mari.makynen(a)uwasa.fi Tietojen siirto Justuksen kautta

Yrkeshögskolan Novia Johanna Glader, johanna.glader(a)novia.fi Tietojen lataus Justuksen kautta noin viikoittain. 
F, H ja I Kota-siirtona 2017, 2018 Justuksen kautta.

SAIRAANHOITOPIIRIT / YLIOPISTOLLISET SAIRAALAT

HUS tuhat-info(a)helsinki.fi

KYS Ulla Raittonen , ulla.raittonen(a)uef.fi 
(julkaisuasiat)

Saara Savolainen, saara.savolainen(a)istekki.fi 
(tekninen yhteyshenkilö)

TYKS / Varsinais-Suomen 
sairaanhoitopiiri

Marjukka Heiniö-Silfergren,

marjukka.heinio-silfergren()varha.fi

Tietojen latauksen hoitaa Istekki oy

TAYS Satu Ranta, satu.ranta(a)pirha.fi 

Julkaisutyyppiristiriitaisuudet osoitteeseen cris.
tau(a)tuni.fi

Tiedot siirretään kerran vuorokaudessa.

OYS / Pohjois-Pohjanmaan 
sairaanhoitopiiri

tutkimuspalvelut(at)ppshp.fi 

TUTKIMUSLAITOKSET

Geologian tutkimuskeskus Merja Mehtälä, merja.mehtala()gtk.fi

Ilmatieteen laitos Marjo Tolvanen, marjo.tolvanen(at)fmi.fi Käytössä Justus, josta tiedot siirtyvät VIRTAan reaaliaikaisesti.

Luonnonvarakeskus julkaisurekisteri(at)luke.fi

Lääkealan turvallisuus- ja 
kehittämiskeskus Fimea

  Tiedot siirretään kerran vuodessa Virtaan (pieni virasto, vähän 
julkaisuja)

Maanmittauslaitos mmlkirjasto(at)maanmittauslaitos.fi. 

Ruokavirasto Niina Tiainen, niina.tiainen@ruokavirasto.fi

Varahenkilö tarvittaessa: Liisa Maunuksela, 
liisa.maunuksela()ruokavirasto.fi

Suomen ympäristökeskus julkaisuraportointi(at)syke.fi Vuoden 2021 alussa otettu käyttöön Justus, josta tiedot siirtyvät 
VIRTAan reaaliaikaisesti

Terveyden ja hyvinvoinnin 
laitos

Leena Kammonen-Tanskanen, tietopalvelu[at]
thl.fi

Tiedot siirretään kerran vuodessa Virtaan.

mailto:anu.raty-harkonen@savonia.fi
mailto:anu.raty-harkonen@savonia.fi


Työterveyslaitos Simo Kaleva, simo.kaleva()ttl.fi Uudet ja muuttuneet tiedot siirtyvät päivittäin, tunnin välein.

Ulkopoliittinen instituutti  Johanna Meltti, johanna.meltti(a)fiia.fi Ulkopoliittisen instituutin tiedot siirtyvät nykyään Justuksen 
kautta (2/2023)

VTT Timo Hellgren, timo.hellgren(a)vtt.fi OKM-tiedonkeruun julkaisut kerran viikossa, samoin vanhemmat 
vuodesta 2018 alkaen. Tätä vanhemmat epäsäännöllisesti.
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